Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1276, 26 jul. 2013.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 390/2013

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em cumprimento ao
que consta do Processo Administrativo TRT 1ª nº 14811-2011-000-01-03, Portaria
nº 1.427/2013, publicado no Diário Ofi cial da União de 4.7.2013, da Presidência do
Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, e do Processo Administrativo TRT 7ª nº
10.307/2011, Ato nº 357/2013, publicado no Diário Ofi cial da União de 17.7.2013, da
Presidência deste Regional,

 R E S O L V E:

 declarar a inclusão no Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, em virtude
de redistribuição, o cargo de provimento efetivo de Técnico Judiciário – Área Adminis-
trativa, originário do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, ocupado pela servidora
DELMANIA SIEBRA DE OLIVEIRA, posicionada na Classe “C”, Padrão “13”, da
carreira judiciária de Técnica Judiciária, a contar de 1º.8.2013.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 26 de julho de 2013
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal